PPI
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SAi\TO
CNPJ 31,803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 254/2004
Em, 09 de novembro de 2004.

MunU.p.l d.

Sala

p're»ld®rtt®

SHIRLENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que determine ao setor competente em caráter urgente, a
reforma do posto de saúde, pois, é uma vergonha para todo o povo de
Anchieta, o referido posto não funcionar, por estar chovendo mais dentro do
que fora, uma imagem triste e melancólica de uma administração, que até o
momento não realizam aquilo que o povo mais desejava que é a saúde.

Quando se fala de saúde de nossa gente não se deve
protelar, para não causar vítimas inocentes.

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2004.

s
SHIRLENIO MULINARI

VEREADOR

Anchieta-tb.

Hoía;

Buscando a Integração Social

tmbmm da Stá, Íé29 - Vila ÍUúdmdal Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: wmp.camaraanchieta,c0m.br - E-maíl: cma^nchíetaoniine.com.br